
  

 

 

VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS „LOKIUKAS“  

STRATEGINIŲ TIKSLŲ PASIEKIMO ANALIZĖ 

UŽ  2022  KALENDORINIUS METUS 
 

1. Tikslas Ugdymo proceso gerinimas ir modernizavimas 

Uždaviniai 

 

Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Uždavinys 1 

Tobulinti bei 

užtikrinti mokinių 

ugdymo(si) 

individualizavimą ir 

prieinamumą, diegiant 

įtraukiojo ugdymo 

principus  

Bent 1 kartą per sav. mokytojai 

naudoja virtualias ugdymosi 

priemones ugdymosi procese. 

Veiklos planuose įtraukti  ir 

ugdomojoje veikloje įgyvendinami 

įtraukiojo ugdymosi principai. 

3-5 renginiai pasidalijimui darbo 

patirtimi, metodinei sklaidai ir 

metodinės pagalbos teikimui. 

Pedagogai  per metus stebės bent 

po 2 pamokas.  

Mokinių mokymo(si) pasiekimų 

gerėjimas. 

Mokytojai kartą per savaitę veda pradinių klasių 

mokiniams skaitmeninio raštingumo pamokas, 

naudoja virtualias.  

Atsakingi už žinių gilinimą įtraukiojo ugdymo tema 

mokytojai, VGK nariai dalyvauja kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose, atvejų aptarimuose, 

skleidžia naujausią informaciją kolegoms: 

suorganizuoti 3 informacijos, darbo patirties 

pasidalinimo renginiai įstaigoje tarp kolegų. 

Įtraukiojo ugdymo principai įtraukiami į ugdymo 

organizavimo ir įgyvendinimo procesus. 

Stebėtos 3 atviros kolegų pamokos. 

 

Mokinio krepšelio 

lėšos. 

 

 

 

 

Mokinio krepšelio 

lėšos. 

 

 

 

 

Uždavinys 2 

Diegti efektyvaus ir 

konstruktyvaus 

mokyklos valdymo 

sprendimus 

 

Įdiegta Elektroninė dokumentų 

valdymo sistema. 

Optimizuota savivaldos organų ir 

įstaigos veiklos planavimo 

sistema. 

Atsižvelgiant į mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo rezultatus, 

tobulinamos būtinosios sritys. 

Gauta informacija apie planuojamą centralizuotą 

įstaigų perėjimą dokumentams valdyti į elektroninę 

dokumentų valdymo sistemą – laukiama 

patvirtinimo, aktualios informacijos. 

Dalis dokumentų/bylų skaitmenizuojama. 

Dalis planavimo ir ataskaitinių įstaigos veiklos 

vidaus dokumentų ir jų rengimo/tvirtinimo 

veiksmai perkeliami į elektroninę erdvę. 

Įstaigos veiklos kokybės tobulinimas vykdomas 

pagal veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus ir 

įstaigoje nustatomas aktualias tobulintinas sritis. 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

Forma 

PATVIRTINTA  

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos  

Švietimo, kultūros ir sporto departamento  

Direktoriaus 2017 m. liepos 27 d. 

Įsakymu Nr. A15-1738/17-(2.1.4-KS) 



Uždavinys 3 

Tobulinti mokytojų 

profesines ir 

bendrąsias 

kompetencijas, kelti 

mokytojų 

kvalifikaciją. 

Šiuolaikinės pamokos 

vadyba. 

Pedagogai  5 dienas per metus 

dalyvaus kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose. 

Pedagogai  įgyja aukštesnę 

kvalifikacinę kategoriją. 

Mokytojai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose daugiau kaip 5 dienas per metus.  

2 mokytojai  įgijo aukštesnę kvalifikacinę 

kategoriją. 

Mokinio krepšelio 

lėšos. 

 

Mokinio krepšelio 

lėšos 456 Eur 

Savivaldybės lėšos 

620 Eur. 

Nuomos lėšos 960 

Eur. 

Išvada apie pasiektą 

tikslą 

Uždaviniai įgyvendinami ir tikslo siekiama efektyviai, planuoti rezultatai pasiekti ir viršyti. 

 

 

 

 

2. Tikslas Neformaliojo švietimo, popamokinės veiklos tobulinimas 

Uždaviniai 

 

Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Uždavinys 1 

Praturtinti neformalųjį 

švietimą, 

popamokines veiklas 

inovatyviomis 

priemonėmis, 

sprendimais. 

Ne mažiau kaip 1/3 būrelių 

pedagogai naudoja numatytas 

įgyvendinimo priemones. 

Netradicinės pamokos ir renginiai, 

ne mažiau kaip 1 renginys per 1 

metus. 

 

Visuose meninės krypties 

būreliuose/neformaliajame švietime naudojamos 

naujos IKT priemonės: interaktyvios grindys, 

interaktyvi siena. Akademinės krypties būreliuose 

naudojami SMATR (išmanieji) ekranai.  

Pravesta daugiau kaip 5 netradicinės 

pamokos/renginiai. 

Mokinio krepšelio 

lėšos. 

 

Skaitmeniniam 

raštingumui 

skirtos lėšos 4498 

Eur. 

Ugdymo (tėvų 

įnašų) lėšos 7600 

Eur. 



Uždavinys 2 

Skatinti aktyvų 

dalyvavimą 

konkursuose, 

festivaliuose, 

parodose, projektuose 

įstaigos, miesto, 

nacionaliniu, 

tarptautiniu 

lygmenimis. 

Per 1 metus sudalyvauta ne 

mažiau kaip 3 akademinės srities 

renginiuose ir ne mažiau kaip 5 

meninės srities renginiuose. 

Sudalyvauta ne mažiau kaip 3 akademinės srities 

renginiuose. Sudalyvauta ne mažiau kaip 5 

meninės/sportinės srities renginiuose. 

Mokinio krepšelio 

lėšos ir 

savivaldybės 

lėšos. 

Mokinio krepšelio 

lėšos 300 Eur. 

Savivaldybės lėšos 

450 Eur.  

 

Išvada apie pasiektą 

tikslą 

Uždaviniams įgyvendinti ir tikslui pasiekti pasitektos novatoriškos IKT priemonės, išlaikoma dermė tarp formaliojo ugdymo ir 

neformaliojo švietimo, pasitelkiamos netradicinių pamokų/renginių formos.  

 

3. Tikslas Saugios, sveikos ir modernios ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 

Uždaviniai 

 

Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Planuoti 

finansiniai ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Uždavinys 1 

užtikrinti saugią 

ugdymo(si) aplinką, 

atitinkančią jai 

keliamus 

reikalavimus. 

Užtikrintas saugumas ne mažiau 

kaip 3 sporto, žaidimų aikštelėse. 

Suremontuoti ne mažiau kaip 2 

kabinetai. 

Saugumas užtikrintas, amortizacinė danga įrengta jau 2 

(dviejuose) sporto/žaidimų aikštelėse; analogiški darbai 

jau pradėti ir kitose sporto/žaidimų aikštelėse. Atlikti 

remonto darbai patalpose: 4 kabinetuose, 2 

sanitariniuose mazguose, 3 koridoriuose, aktų salėje. 

Savivaldybės lėšos. Savivaldybės 

lėšos 

22000 Eur. 

Ugdymo (tėvų 

įnašų) lėšos 5989 

Eur. 

 

Uždavinys 2 

Plėtoti 

sveikatingumą ir 

fizinį aktyvumą, 

sveiką gyvenseną ir 

ugdyti sveikos 

gyvensenos 

įgūdžius. 

Įrengtos ne mažiau kaip 2 sveiką 

gyvenseną ir sveikatingumą 

skatinančios erdvės. 

Įsigyti nauji fizinio aktyvumo 

įrenginiai - sukurtos naujos 

aplinkos (ne mažiau kaip 2 vnt.). 

 

Įgyvendinti ESFA finansuoti projektai „Gyvasis 

skaitymas“ ir „Jausk, atpažink, išreikšk“, kuriais 

įsigyta moderni įranga, įskaitant ir interaktyvias grindis 

bei interaktyvią sieną (2 erdvės/aplinkos), skatinant 

ugdytinių fizinį aktyvumą, tinkamus emocinės iškrovos 

būdus, praturtinant fizinės ir emocinės sveikatos 

gerinimą panaudojant IKT sprendimus. 

Taip pat įsigytas komplektas JollyHeap minkštų 

Ugdymo  lėšos. Savivaldybės 

lėšos 89 Eur. 



Uždavinys 3 

Modernizuoti/ 

atnaujinti 

ugdymo(si) 

aplinkas. 

Mokyklos erdvės (ne mažiau kaip 2 

vnt.) aprūpintos reikalingomis 

priemonėmis. 

 

magnetinių (terapinių) kubų (iš viso projektu įsigyta 5 

tokie komplektais ir mokykloms partnerėms).  

Teikiamos paraiškos ir atliekami įstaigos lauko erdvių 

registro atnaujinimo darbai dėl finansavimo gavimo 

sporto erdvių atnaujinimui lauke. 

Mokinio krepšelio 

lėšos. 

 

Skaitmeniniam 

raštingumui 

skirtos lėšos 

4498 Eur. 

Ugdymo (tėvų 

įnašų) lėšos 

7600 Eur. 

Išvada apie 

pasiektą tikslą 

Uždaviniai įgyvendinami ir tikslo siekiama modernizuojant, praturtinant įstaigos veiklą, atnaujinant/pradedant naujas programas, 

projektus, įsigyjant naujas priemones. 

 


